FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00004DV00004 INTERESSADO:
SECRETÁRIA EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE

CONTRATO Nº 0005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00004DV00004
INTERESSADO: SECRETÁRIA
EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 0005/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’AGUA  DOS
BORGES/RN
CONTRATADO: SERGIO PEREIRA DE SOUZA
OBJETIVO:  Constitui  o  objeto  do  presente  Contrato  de
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE
INTERNET, COM VELOCIDADE DE 100 MEGA BYTES PARA CASA
LEGISLATIVA  (CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DO
BORGES/RN), DURANTE UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor global da contratação é de
R$ 5.358,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta e oito reais) a ser pago
em 12 parcelas iguais de R$ 446,50 (quatrocentos e quarenta e seis
reais e cinquenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA; 1 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.  1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA
DO BORGES/RN
DESPESA; 10 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA  JURÍDICA  –  PJ  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  –
RECURSOS ORDINÁRIOS

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal nº. 14.133/2021
e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: OLHO D’AGUA DOS BORGES/RN, 23 de janeiro de
2024

ASSINANTES:
JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES–  PRESIDENTE  CÂMARA
MUNICIPAL
SERGIO PEREIRA DE SOUZA - CONTRATADA

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 22587574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2024.
EDIÇÃO 1833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br